Бланк образовательной организации



ЗАЯВКА
на участие во 2 этапе областных олимпиад профессионального мастерства обучающихся
по специальностям среднего профессионального образования
в 2024 году
УГС СПО 07.00.00 Архитектура
	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
участника, дата
рождения
	Наименование
специальности СПО, курс
обучения, наименование
образовательной
организации (в
соответствии с Уставом) 
	Фамилия, имя, отчество,
должность
педагогических
работников,
подготовивших
участника
(не более 1-го)
	Фамилия, имя,
отчество,
номер
телефона
сопровождающего 
	Количество
участников
1 этапа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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